[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.11.
	2012  г.
	№
	1690

О внесении изменений в постановление администрации города Канска от 24.11.2009 № 1871 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2010-2012 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2011-2015 годы», постановлением Правительства Красноярского края № 596-п от 13.10.2011 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в Красноярском крае» на 2012-2015 годы», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Канска от 24.11.2009 №1871 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2010-2012 годы» (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. В подпункте «д» пункта 5 подраздела 3.2. «Порядок признания молодой семьи участником программы и формирования списков молодых семей – участников программы, изъявивших желание получить социальную выплату в планируемом году» Программы слова «пунктов 16, 17 подраздела 3.6» заменить словами «пунктов 13, 14 подраздела 3.5»
2. Главному специалисту по работе со средствами массовой информации администрации г. Канска (Н.И. Никонова) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по вопросам экономики и инвестициям Н. В. Кадач.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Официальный Канск».

Глава города Канска                                                                                        Н. Н. Качан